
ORIGINALE

ORDINANZA N.

18/09/2024Data:

COMUNE DI OZZANO DELL'EMILIA
Città Metropolitana di Bologna

 135 

ORDINANZA DEL SINDACO

Assunta il giorno DICIOTTO del mese di SETTEMBRE dell'anno DUEMILAVENTIQUATTRO dal 
Sindaco

Oggetto:
ORDINANZA DI ATTIVAZIONE DEL CENTRO OPERATIVO COMUNALE – COC

GIUNTA COMUNALE\SINDACO

LELLI LUCA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



Comune di Ozzano dell’Emilia
Città Metropolitana di Bologna

Il Sindaco

OGGETTO: Ordinanza di Attivazione del Centro Operativo Comunale – COC

IL SINDACO

- A seguito dell'allerta n.120/2024 che prevede,  per il  nostro territorio,  il
colore  rosso  per  criticità  idrogeologica  e  arancione  per  criticità
idraulica;

RAVVISATA PERTANTO

l’urgente  necessità di procedere  all’attivazione temporanea  del  “Centro  Operativo
Comunale”  per la gestione delle attività da svolgere su tutto il territorio comunale,
dovute all'emergenza  idrogeologica;

VISTO

- Il Decreto Legislativo 2 gennaio 2018 n. 1 “Codice della Protezione Civile”
- L’art. 54 del D.lgs. 18.08.2000, n. 267, e ss.mm.ii.;
- Delibera di Consiglio  dell'Unione Valli Savena Idice n. 3 del 28 febbraio 2019

ORDINA

La convocazione del COC di cui al vigente Piano Comunale di Emergenza di 
Protezione Civile nella composizione di cui all’ allegato 1 che ne costituisce parte 
integrante e sostanziale.
Che  la  presente  ordinanza,  unitamente  all' allegato  1  che  ne  costituisce  parte 
integrante  e sostanziale venga trasmessa a:

-          Prefettura di Bologna;

– Agenzia Regionale di Protezione Civile – Regione Emilia Romagna;
– Sindaco Città Metropolitana di Bologna;

– Presidente della Regione Emilia Romagna;

– All'Unione dei Comuni Valli Savena Idice.

AVVERTE

Via della Repubblica 10 - C.A.P. 40064 - centralino  051-791 333 – diretto 051- 791 342  fax 051- 791 337
internet: http://www.comune.ozzano.bo.it – e-mail urp@comune.ozzano.bo.it 

http://www.comune.ozzano.bo.it/
mailto:urp@comune.ozzano.bo.it


– che contro il presente provvedimento chiunque ne abbia interesse  potrà
ricorrere  per incompetenza, eccesso di potere o violazione di legge, entro 60
gg. dalla pubblicazione della presente Ordinanza al Tribunale Amministrativo
Regionale dell'Emilia Romagna.

– che la pubblicazione del presente atto sostituisce la comunicazione di avvio
del procedimento agli interessati ai sensi della legge 241/90 e ss.mm.ii.

IL SINDACO
  Luca Lelli


		2024-09-18T11:51:10+0000
	Luca Lelli




